
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕРЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

«Уллубиевская средняя общеобразовательная школа
Гунибского района».

Республика Дагестан Кумторкалинский район п/о Темиргое с. Уллубиевка
инн 0510008790 тел. 8928-9325963 Email-gkougunib@e-dag.ru

«11t »~ 2025

ПРИКАЗ

с. Уллубиевка

Об утверждении

На основании Приказа Министерства просвещения Российской федерации от 06.11.2024
года Nr:Л79 «Об утверждении перечня документов, подготовка которых осуществляется
педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных
программ, образовательных программ среднего профессионального образования», в
целях установления перечня документов, подготовка которых осуществляется
педагогическими работниками при реализации образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить должностную инструкцию классного руководителя (Приложение NQ 1).
2. Утвердить должностную инструкцию учителя (Приложения NQ2).
3. Утвердить Положение о классном руководстве (Приложение NQ 3)
4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор Насрудинов П.М.


